
2017 年 6 月 28 日 

財団法人 龍谷財団 

担当 龍谷花子 様 

株式会社 堂支社 

担当 新島丈 

御見積書 

拝啓 

梅雨の候、貴法人ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

貴法人よりご依頼のありました納入商品の見積もりをご報告いたします。 

よろしくご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

品目 価格 個数 

数珠 \18,000 10 セット 

線香 \2,000 10 箱 

木魚 \128,000 1 個 

総計 \328,000 

以上 


